
 

 

 

 

          QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

 

Nr_______ Prot           Tirane me : ___.____2022 

 

 

    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut   
Adresa:  Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel: +355 4 2389900   

E-mail: Bicimatilda9@gmail.com 

Ueb-faqe: qktgj@shendetesia.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-22883-03-24-2022 

 

 Loti 1:REF-22894-03-24-2022 

 

Loti 2: REF-22897-03-24-2022 

 

Loti 3: REF-22899-03-24-2022 

 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje kite dhe reagent, serume AB0 dhe 

Kyveta per Hemoglobinometer e  solucione per Cell Counter e ndare ne lote" – Marreveshje 

kuader me disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 
 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 92,341,000 ( nentedhejte e dy million e treqind e 

dyzet e nje mije ) leke pa tvsh ose 751,595.32 (shtateqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e 

nentedhjete e pese)  Euro pa tvsh   

Loti Nr.1 – “Reagente dhe aksesore te nevojshem per testimin  ne laboratorin e agjenteve 

infektiv” 

 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al


Fondi limit per Lotin nr.1:  89,534,000 (tetedhjetë e nente milionë e peseqind e tridhjete e 

kater mije ) Lekë pa TVSH ose  728,748 (shtateqind e nnjezet e tete mije e shtateqind e dyzet e 

tete)  Euro pa tvsh  

 

Loti Nr.2– “SerumeABO  dhe reagent te ndryshem” 

 

Fondi limit per Lotin nr.2:  988,500 (Nenteqind e tetedhjet e tete mijë e peseqind) Lekë pa 

TVSH ose   8,045 ( tete mije e dyzet e pese ) Euro pa tvsh  

 

Loti Nr.3 – “Blerje Kyveta per Hemoglobinometer, solucione per Cell Counter “ 

 

Fondi limit per Lotin nr.3:  1,818,500 (Një milionë e teteqind e tetembedhjete mije e 

peseqind) Lekë pa TVSH ose 14,801 (katermbedhjete mije e tetqind e nje)   Euro pa tvsh 

  

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26/4/2022 ora11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  26/4/2022   ora 11:00 

 
 

 

 

 

 

DREJTOR 

Kristo RACA 

 

 


